2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  22.10.2018                                                                                                № 109 -р
ст.Архангельская

О контроле за использованием субсидии
В целях контроля целевого использования субсидии, на возмещение затрат, связанных с хозяйственной деятельностью или недополученных доходов, предоставляемой муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (далее – МУП «ЖКХ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», Предприятие), в соответствии с договором о предоставлении субсидии № 1 от 1 февраля 2018 года.

 1.Исполняющему обязанности директора МУП «ЖКХ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» А.В. Тонких:

- предоставить до 30 октября 2018 года сведения о движении безналичных денежных средств на расчетных счетах и  наличных денежных средств в кассе Предприятия за период с 01.01.2018 по 30.09.2018 года, с приложением выписок с расчетных счетов Предприятия на 01.01.2018 и 30.09.2018 года;
- вышеуказанную информацию предоставлять ежемесячно до 5 числа месяца следующего за отчетным.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                       Е.М.Абашкин
___________________________________________________________________

Проект подготовил:

Начальник финансово-экономического

отдела, главный бухгалтер
администрации Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                      Л.А.Захарченко
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                       А.В.Черемисина

Ведущий специалист администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              А.Н.Сеферова